n 00799960158, il Servizio di Cassa per il 
quadriennio 01-07-2024/30-06-2028, sulla base del citato nuovo schema di convenzione, ma con 
tutti gli adattamenti del caso, a mezzo di stipula di apposita convenzione scritta, per una spesa 
annua di gestione e tenuta conto di Euro 1.200,00 (milleduecento/00), oltre IVA, se dovuta 

3. di dare atto che il compenso base sarà liquidato annualmente, dietro presentazione di fattura 
elettronica, mentre gli oneri diversi (Es. oneri bonifici), saranno liquidati periodicamente, a 
necessità, come maturati